



تاریخ	۲۲
تیر	
۱۳۹۵	
سه شنبه	

صفحه	۲
شماره	
۱۷۲۲	
سال	
بیست و دوم	



افتتاح شعبه اقماری خدمات تأمین اجتماعی شهرک گلستان شیراز

با حضور نماینده مردم شیراز در مجلس شورای اسلامی، امام جمعه شهرک های غرب شیراز و مدیرکل تأمین اجتماعی فارس، دفتر اقماری کارگزاری شعبه ۴ تأمین اجتماعی شیراز افتتاح شد. مدیرکل تأمین اجتماعی استان فارس با اشاره به فعالیت ۷۶ هزار کارفرمای فعال در استان فارس، گفت: امروز ۹۵ درصد از این کارفرمایان با خدمات غیرحضوری فعالیت‌های خود را انجام می‌دهند. عبدالکریم نباتی با ارائه آماری از شعب فعال تأمین اجتماعی در شهر شیراز گفت: ۵۰ درصد بیمه شدگان تأمین اجتماعی استان تحت پوشش ۵ شعبه این سازمان در شهر شیراز قراردارند، به عبارتی دیگر نیمی از فعالیت های عملیاتی بیمه ای استان در این شعبه صورت می پذیرد. وی با اشاره به حجم و گستره جغرافیایی عملکرد شعبه ۴ شیراز و همچنین جمعیت قابل توجه شهرک های غرب شیراز بیان داشت: این شعبه اقماری در مرکز شهرک های غربی شیراز که جمعیتی بالغ بر ۷۵هزار نفر را شامل می شوند با هدف سهولت دسترسی ایجاد شده که امیدواریم باعث ارتقای سطح رضایتمندی بیمه شدگان از خدمات سازمان شود. این شعبه حداقلص میدان اول و دوم شهرک گلستان و روبروی بانک رفاه کارگران می باشد.

یادداشت اختصاصی

مهدی جباری

هیچ کاری نکن لطفا

زمانی رئیس‌جمهور سابق می‌گفت من و مدیران شبانه روز کار می‌کنیم و در سفرهای استانی نان و پنیر می‌خوریم. احتمالا می‌خواسته مثل فقرا زندگی کنه، تا حال فقرا را درک کنه! اجازه بدهید کمی کم‌کشان کنیم. فقیر یعنی اینکه به خاطر اینکه تنونی برای بچه ات شیرخشک بخری از یک سالگی بهش غذا بدهی با علم به اینکه ممکنه در بزرگسالی مشکل معده پیدا کنه، چون مجبوری. حالا بعد از ۸ سال خوب هست بچمدن، ولی بهش نگاه می کنی دلت سوز می‌دهد و شرمساری. فقر یعنی بایبیت برود میدان برای کارگری، کار گیرش نیاده، باسرایین بیاد خونه، درب که یک ذره خوب باز نمیشه داد بکشد و فحشش بدهد چون پر از درد است و عجالت و... بادوستم نشسته بودیم و گریستیم به است.

کاهش ۶/۵ درصدی ازدواج و افزایش ۵ درصدی طلاق در کشور

مدیرکل دفتر ازدواج و تعالی خانواده با اشاره به کاهش ۶.۵ درصدی ازدواج و افزایش ۵ درصدی طلاق در کشور گفت: تنها راه کاهش طلاق ارائه آموزش ازدواج به جوانان است که ۲۵۰ میلیارد تومان هزینه دارد. به گزارش مهر، ناصر صبحی در نشست هم اندیشی مراکز مشاوره و روانشناسی با اشاره به لزوم تعدد مجوز مراکز مشاوره افزود، به صورت جدی پیگیری توسعه مراکز مشاوره ازدواج هستیم و در حال حاضر نامه تعدد موقت سه ماهه مراکز مشاوره تحت پوشش وزارت ورزش و جوانان آماده شده است. وی ادامه داد: مراکزی که از سازمان ملی جوانان سابق مجوز فعالیت دارند یک فرصت سه ماهه در اختیار دارند تا مدارک مورد نیاز را به دفتر ازدواج ارائه دهند تا بتوانیم مجوز فعالیت از سازمان نظام روانشناسی برای آنها اخذ کنیم. مدیرکل دفتر ازدواج و تعالی خانواده با بیان اینکه در کشور ۲۷۸ محله حاشیه نشین وجود دارد، تأکید کرد: در این محلات آسیب‌های اجتماعی فراوانی وجود دارد که مراکز مشاوره می‌توانند برای رفع آنها اقداماتی انجام دهند. **۲.۵ میلیون زن سرپرست خانوار در کشور** صبحی گفت: ۲.۵ میلیون زن سرپرست خانوار در کشور وجود دارد که بیشتر آنها در اثر طلاق و گسست خانواده شکل گرفته است. وی خاطر نشان کرد: بر اساس آمار رسمی کشور ۱.۵ میلیون نفر متاد سرسرسر کشور وجود دارد که این تنها آمار متعادلان حرفه ای است و اگر آمار افراد دارای سوء مصرف مواد مخدر یا افرادی که مصرف

از هر دری کلامی

اصغر زاده:

امروز نشتی اقتصاد ایران زیاد است و پنهانکاری به تبهکاری اقتصادی منجر شده است

ایران، بیشت مدیران بساز و بفروش شده است

یک فعال سیاسی اصلاح طلب پیشنهاد کرد که در این شرایط دولت روحانی سریع بچیند و استراتژی دو شاخه‌ای را پیش ببرد؛ در مرحله اول شفاف‌سازی کند و در مرحله بعدی در بخش پنهان اقتصاد هم باید پاک‌سازی کند چراکه امروز نشتی اقتصاد ایران زیاد است و پنهانکاری به تبهکاری اقتصادی منجر شده است. ابراهیم اصغر زاده در گفت‌وگو با خبرنگار سیاسی ایپنا، درباره انتشار فیش‌های حقوقی در فضای مجازی با بیان اینکه انگیزه اصولگرایان در پیگیری مسئله فیش‌ها محل تردید است و با توجه به سابقه آنان بعید است، این حساسیت به خاطر مصالح کشور باشد، عنوان داشت: این‌ها همان افرادی هستند که در سال‌های ریاست جمهوری احمدی‌نژاد چشم بر انحراف‌های مالی و اخلاقی دولت قبل بستند و حساسیت امروز آن‌ها برای بیت‌المال برای بسیاری از مردم قابل قبول نیست. **ایران، بیشت مدیران بساز و بفروش شده است** اصغر زاده خاطر نشان کرد: مدیرانی

تحلیل خبر فوق

گروه تحلیل خبر روزنامه طلوع

۲/۵ میلیون نفر تعداد زنان سرپرست خانواده (بی‌سرپرست) معادل جمعیت برخی از کشورهای عربی همسایه ماست. یعنی اگر قرار باشد زنان بی سرپرست خانواده (بدون فرزندان شان) یک کشور را تشکیل دهند یک کشور ۲/۵ میلیون نفری خواهند داشت! جای بسی تأسف است که بسیاری از این زنان، در اثر طلاق و از هم گسختگی خانواده به چنین سرنوشتی گرفتار شده اند. این زنان و احيانا فرزندان آنها، نان و امکانات زندگی می‌خواهند و از طرف دیگر منبع درآمدی ندارند، چه کار باید بکنند؟ چه راهی باید بروند که هم اخلاقی باشد و هم از گرسنگی نمیرند؟ حال عمق بحران و خطر را خودتان حدس بزنید. متأسفانه به خاطر افزایش طلاق، روز به روز به تعداد زنان بی‌سرپرست اضافه می‌شود و این آمار در جایی متوقف نمی‌شود. اینکه ۳۶ درصد از ازدواج‌ها به طلاق منجر می‌شود یعنی این تعداد را به صورت روزانه به آمار ۲/۵ میلیون نفر بیفزایید تا ببینید که در جامعه ما چه خبر است! حال چه کسانی می‌خواهند جلوی این سیل ویرانگر را بگیرند، معلوم نیست. معمولاً در عرف جامعه ما به زنان مطلقه به دیدی نگاه می‌کنند که کمتر احتمال ازدواج مجدد را دارند. تازه همان کسانی هم که برای اولین بار ازدواج می‌کنند ۳۶ درصدشان به جمع مطلقه‌ها، با کمترین شانس برای ازدواج مجدد، می‌پیوندند. تاکنون ازدواج‌ها به طلاق منجر می‌شود یعنی این تعداد را به صورت روزانه به آمار ۲/۵ میلیون نفر بیفزایید تا ببینید که در جامعه ما چه خبر است! حال چه کسانی می‌خواهند جلوی این سیل نادره، حداقل خانواده‌ها مواظب باشند وارد این گرداب نشوند!

اعلام آخرین مهلت ارسال آثار به جشنواره ملی شعر رضوی، در شیراز



معاون فرهنگی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس گفت: جشنواره ملی شعر رضوی در شیراز برگزار می‌شود و آخرین مهلت ارسال آثار نیز ۵ مردادماه، در نظر گرفته شده است. معاون فرهنگی ارشاد استان فارس از برگزاری جشنواره شعر رضوی اقوام ایرانی در شیراز خبر داد و گفت: شاعران تا ۵ مرداد ماه فرصت دارند آثار خود را ارسال کنند. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی و روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس، بهاره شفیعی از برگزاری جشنواره شعر رضوی اقوام ایرانی در شیراز خبر داد و اظهار داشت: این جشنواره ۱۹ مرداد ماه برگزار می‌شود و شاعران تا ۵ مرداد ماه فرصت دارند آثار خود را ارسال کنند. وی با بیان اینکه جشنواره ملی شعر رضوی اقوام ایرانی با گویش‌های محلی در دهه کرامت برگزار می‌شود، گفت: شاعران باید ۳ نسخه از آثار خود را به آدرس fars. Shamstoos.ir ارسال کنند خراسان رضوی برگزار شده و آثار برگزیده استان‌ها در فارس پست کنند. شفیعی با اشاره به تشکیل اتاق فکر

برای نخستین بار در کشور، در شیراز راه‌اندازی و بهره‌برداری از آن آغاز شد. به گزارش ایسنا، رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز در آیین راه‌اندازی نخستین مرکز پایش سلامت کشور در شیراز، گفت: این مرکز می‌تواند به‌عنوان الگو در کشور مطرح شود. دکتر محمدهادی ایمانیه با یادآوری اینکه قبلاً شیراز نخستین مرکز پایش مراقبت‌های درمانی (MCMC) را راه‌اندازی کرده بود، گفت: همه مسئولان باید به این مرکز اهمیت بسیاری داده، آن را

راه‌اندازی مرکز پایش سلامت در شیراز

خانه خود بدانند و روزانه فعالیت و نظارت کامل داشته باشند، زیرا کار واجب و ارزشمندی است. او ادامه داد: اصل و ریشه کار، ورود اطلاعات صحیح و اطلاعات الویت‌دار است و باید برای جمع‌آوری و ارسال داده‌ها، افراد امین، باسواد و با انگیزه را انتخاب کرد. معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی شیراز، نیز گفت: پایش مقله سلامت و مراقبت‌هایی که حوزه معاونت بهداشت برای ارتقای سلامت مردم انجام می‌دهد، از اهداف راه‌اندازی مرکز پایش سلامت است.

روحانی، با شجاعت اسامی مفسدان را اعلام کند

دولت در برخورد با فساد و قاچاق به مردم گزارش ماهانه دهد

عضو مجمع محققین و مدرسین حوزه علمیه قم گفت: مبارزه با فساد نباید به یک هفته و ایام خاصی محدود شود. دولت می‌تواند هر ماه در نهایت شفافیت به مردم گزارش بدهد با کدام مفاسد برخورد کرده و جلوی کدام سوءاستفاده را گرفته است. آیت‌الله موسوی تبریزی در گفت‌وگو با خبرنگار سیاسی ایپنا با اشاره به عملکرد دولت در زمینه فیش‌های حقوقی عنوان کرد: عملکرد دولت در این زمینه بسیار قابل قبول بود؛ البته توقع ما هم از این دولت همین است. ما در مجمع مدرسین هم در این مورد بحث‌هایی داشتیم و خواستار پیگیری جدی این موضوع و برخورد قاطع با متخلفان از سوی

تجهیز بخشی از ناوگان تاکسیرانی به کارت‌خوان، تا پایان سال

رئیس کمیسیون حمل‌ونقل و ترافیک شورای اسلامی شهر شیراز، عنوان کرد: نیاز به زمان دارد و باید توجه کنیم که به‌طورقطع انجام یک کار دقیق علمی مانند طرح جامع حمل‌ونقل ترافیک شیراز زمان‌بر و مستلزم بررسی ظریف و دقایق متعدد است. نقیب زاده تصریح کرد: در حال حاضر مطالعات جامع حمل‌ونقل شیراز تأخیری ندارد و مراحل مقدماتی طرح انجام‌شده و ثبت داده‌ها و اطلاعات صورت پذیرفته و طبیعی است که کار کلان‌شیب‌سازی وضع موجود و ورود به مرحله برآورد و پیشنهاد

رئیس کمیسیون حمل‌ونقل و ترافیک شورای اسلامی شهر شیراز گفت: تجهیز بخشی از ناوگان تاکسیرانی شیراز به سامانه کارت‌خوان باید تا پایان سال اجرائی شود. احمدرضا نقیب زاده در گفت‌وگو با خبرنگار فارس در شیراز اظهار داشت: با توجه به قرارداد منعقد شده با بانک شهر، تجهیز ۱۱ هزار تاکسی به سامانه کارت‌خوان مطرح شده و امیدواریم تا پایان سال اجرائی و حداقل ۵۰ درصد ناوگان به این سیستم مجهز شود.

شکایت‌های احمدی‌نژاد علیه مطهری مختمومه شد

وکیل مدافع علی مطهری نایب رئیس مجلس شورای اسلامی از مختمومه شدن شکایت‌های متعدد رئیس‌جمهوری سابق علیه موکلش در شعبه دوم دادرسی فرهنگ و رسانه خبر داد. به گزارش تسنیم، مصطفی ترک‌همدانی توضیح داد: نهاد ریاست جمهوری شکایات متعددی را در خرداد ۸۹، فروردین ۹۰ و خرداد ۹۱ علیه علی مطهری اقامه کرده بود که نسبت به همه آنها قرار موقوفی تعقیب صادر و مختمومه شدند. وکیل مدافع مطهری افزود: نخستین شکایت درباره رخداد حمله به سخنرانی آقای سیدحسن خمینی در مرقد امام بود که شاکی مدعی شده بود موکل (علی مطهری) این حادثه را از پیش طراحی شده تلقی کرده و آقای احمدی‌نژاد را به عنوان عاملی از فتنه سال ۸۸ دانسته و درخواست محاکمه او

رئیس امور عشایر شهرستان شیراز: خشکسالی های پایی، عشایر را از پای در آورده است

آن خسارت های فراوانی به عشایر وارد کرده است. طهماسبی مدیر منابع طبیعی و آبخیزداری شیراز نیز در این جلسه گفت: بخشی از مشکلات عشایر شیراز مربوط به اراضی آنهاست. در سال های گذشته دستگاه‌هایی چون شهرداری شیراز، دانشکده کشاورزی و شرکت عمران صدرا درخواست زمین کرده بودند ولی حقوق عشایر در این واگذاری ها نادیده گرفته شده است، البته این مشکل به ما نیز بر می گردد چرا که در آن زمان این حقوق را در نظر نگرفتیم. وی افزود: هم اکنون در منطقه سیاح دارنگون نیز میان ارتش و عشایر بر روی زمین مناقشه است. فرماندار شیراز نیز گفت: قبل از اسکان عشایر در هر منطقه ای باید یک کارگروه تشکیل شود و

معاون فرهنگی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس گفت: جشنواره ملی شعر رضوی در شیراز برگزار می‌شود و آخرین مهلت ارسال آثار نیز ۵ مردادماه، در نظر گرفته شده است. معاون فرهنگی ارشاد استان فارس از برگزاری جشنواره شعر رضوی اقوام ایرانی در شیراز خبر داد و اظهار داشت: این جشنواره ۱۹ مرداد ماه برگزار می‌شود و شاعران تا ۵ مرداد ماه فرصت دارند آثار خود را ارسال کنند. وی با بیان اینکه جشنواره ملی شعر رضوی اقوام ایرانی با گویش‌های محلی در دهه کرامت برگزار می‌شود، گفت: شاعران باید ۳ نسخه از آثار خود را به آدرس fars. Shamstoos.ir ارسال کنند خراسان رضوی برگزار شده و آثار برگزیده استان‌ها در فارس پست کنند. شفیعی با اشاره به تشکیل اتاق فکر